令和３年１０月吉日

  加盟団体及び特別加盟団体各位

豊橋バドミントン協会

会長  宮下 宗久

第４７回豊橋バドミントン選手権大会

の開催延期について

  平素より、当協会の運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

  第 47 回豊橋バドミントン選手権大会について、衆議院議員総選挙の投票日が 10 月

31 日（日）に確定し、大会会場が投票所として使用されることから、豊橋市選挙管

理委員会より大会開催日の変更依頼がありました。よって、大会出場者の募集期間

を鑑み、下記のとおり大会の開催延期を決定いたしました。

 皆さまには、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

第４７回豊橋バドミントン選手権大会

令和３年１１月２１日（日）

令和３年１１月２８日（日）

以上